
Департамент образования Администрации города Тюмени

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 15 города Тюмени 

(МАОУ СОШ № 15 города Тюмени)

ПРИКАЗ

31 декабря 2020 г. № 382

Об утверждении образовательных 
программ, о корректировке рабочих 
программ педагогов МАОУ СОШ 
№ 15 города Тюмени

На основании приказа Министерства Просвещения РФ от 11 декабря 2020 г. 
№712 «О внесении изменений в некоторые федеральные государственные стандарты 
общего образования по вопросам воспитания обучающихся», решения 
педагогического совета (протокол от 30.12.2020 № 4), с учетом мнения
Управляющего совета (протокол от 29.12.2020 № 3),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2021 года образовательные 
программы согласно перечню (приложение).

2. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2021 года изменения в рабочие 
программы:

рабочие программы по обязательной части учебного плана МАОУ СОШ № 15 
города Тюмени (далее -  школа);

рабочие программы по учебным курсам части учебного плана, формируемой 
участниками образовательного процесса школы, национально-регионального 
компонента и компонента образовательного учреждения;

рабочие программы курсов внеурочной деятельности в соответствии с планом 
внеурочной деятельности школы.

3. Системному администратору Егорову И.Ю. обеспечить размещение 
образовательных программ, перечисленных в приложении к настоящему приказу, на 
официальном сайте МАОУ СОШ № 15 города Тюмени в сети «Интернет» в сроки, 
установленные законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Носова


